

Årsredovisning

för

Hemtrevligt i Skaraborg AB

559214-2177

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hemtrevligt i Skaraborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falköping den 30 juni 2023

Emelie Lund

Emelie Lundh

Årsredovisning
för
Hemtrevligt i Skaraborg AB

559214-2177

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Hemtrevligt i Skaraborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver alla former av städning, såsom veckostädning, storstädning, golvvård samt byggstädning och andra liknande tjänster till både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	9 960	5 236	2 153
Resultat efter finansiella poster	-151	153	12
Soliditet (%)	3	17	29

Omsättningen har ökat kraftigt då företaget expanderar och många nya kunder tillkommer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	57 605	50 323	157 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 323	-50 323	0
Årets resultat			-91 033	-91 033
Belopp vid årets utgång	50 000	107 928	-91 033	66 895

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 55 080 kr (55 080).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 928
årets förlust	-91 033
	16 895
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 895
	16 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071129576

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 959 814	5 236 216
Övriga rörelseintäkter		244 654	194 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 204 468	5 430 385

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-287 471	-237 696
Övriga externa kostnader		-2 273 203	-1 095 002
Personalkostnader	3	-7 786 620	-3 945 998
Summa rörelsekostnader		-10 347 294	-5 278 696
Rörelseresultat		-142 826	151 689

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 758
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 434	-1 770
Summa finansiella poster		-8 207	988
Resultat efter finansiella poster		-151 033	152 677

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-60 000
Resultat före skatt		-91 033	92 677

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-42 355
Årets resultat		-91 033	50 322

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	700	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	700	0
Summa anläggningstillgångar	700	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter	62 522	22 163
Summa varulager	62 522	22 163

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 269 805	855 767
Övriga fordringar	307 219	18 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	56 060	22 699
Summa kortfristiga fordringar	1 633 084	896 761

Kassa och bank

Kassa och bank	433 428	302 279
Summa kassa och bank	433 428	302 279
Summa omsättningstillgångar	2 129 034	1 221 203

SUMMA TILLGÅNGAR

2 129 734 1 221 203

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		107 928	57 605
Årets resultat		-91 033	50 322
Summa fritt eget kapital		16 895	107 927
Summa eget kapital		66 895	157 927
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		186 448	69 518
Skatteskulder		80 952	81 107
Övriga skulder		1 295 349	580 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		500 090	272 111
Summa kortfristiga skulder		2 062 839	1 003 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 129 734	1 221 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	8

Falköping den 29 juni 2023

Emelie Lund

Emelie Lundh